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Dodavatel': 
Mountfield SK, s.r.o. 
Cervenej armady 1 
036 01 Martin 

IC DPH: SK2020119002 
iCO: 36377147 
DiC: 2020119002 
Spisova zn.: OR OS 2ilina v odd. s.r.o., vl.c. 10844/L 

Bankove 351842752/0900 
spojenie: Slovenska sporitelna a.s. 
Telefon: 0465488067 
Fax: 
E-mail: mountfield@mountfield.sk 
WWW: www.mountfield.sk 
Stredisko: 103 Prievidza 

Odberatel': 
Obec Nedozery - Brezany 
Druzstevna 367/1 
972 12 Nedozery 
0 46 5 4 85 100 

iCO: 00318302 
DiC: 2021162^37_ 
Sposob piatby: 

300106 

Platobne podmienky 14 dni od vystavenia faktury 
Datum vystavenia dokladu 26.09.13 
Datum splatnosti: 10,10.13 
Datum dodania: 26.09.13 
Datum odiozeneho vydaja: 20.10.13 
Cis!o zakazky: 
Cislo objednavky: 

Cislo Popis 

Zaruka 

ZPava% Mnozstvo Jedn. ''lr''''''n.« ^''"''^ '̂"*1DPH 
bez D P H S D P H s D P H 

Ciastka po zFave EUR 
s D P H 

1PIL2011 

1OOP0015 

1PHM1037 

I P 129005 

1PI29006 

Pi!a OM 956/41 cm 

1D1017 7 rokov 

Mriezka s ctiranicmi sluchu 

IT5120915 2roky 

Olej Mogul Alfa proft 

A 2 roky 

Dfziak pilnika 4.8 mm 

AG18228 2 roky 

Maznica rolnej listy 

1T1108001 2roky 

38,99 

37.36 

53,85 

46,19 

45,45 

KS 

KS 

KS 

KS 

KS 

545,00 

22,08 

4,33 

8,75 

2.29 

654,00 20 

26,50 20 

5,20 20 

10,50 20 

2,75 20 

654,00 

399.00 

26,50 

16,60 

10,40 

4,80 

10.50 

5.65 

2,75 

1,50 

Celkom pred zl'avami 
Akciove zfavy 
Mimoriadne zl'avy 

Celkom pred zl'avou -
Zl'ava 
Halierove vyrovnanie 

704,15 
-276,60 

0,00 

427,55 
0,00 
0.00 Celkom EUR k uhrade 427,55 

Uhradene zaiohy: 
Celkom EUR k uhrade 

0,00 
427,55 

DPH % Zakiad DPH Ciastka DPH 
20 356,29 71,26 

Celkom 356,29 71,26 

Tymto nakupom ste ziskaii 1 283 bodov. Aktualny stav bodoveho konta je 5 740 bodov. 

Sposob uhrady 
Prevodom 

Ciastka Doplhujuce informacie 
427,55 


